کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۲۹، بهار ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۱۹-۳۸

نقد و بررسی جلوه‌های رمانتیسم جامعه‌گرا در شعر شاعران معاصر مصر و ایران (مطالعه مورد پژوهانه: حلمی سالم و عارف قزوینی)^۱

مینا پیرزادنیآ^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه ایلام، ایران

محمد تقی جهانی^۳

استادیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه ایلام، ایران

عبدالمحسن، سارة (۲۰۱۲)؛ «أصدقاء سالم يصفونه بالمبدع الملتزم و يؤكدون: رحيله صدمة لنا و خسارة لمصر» [.Http://www.jehat.com/Jehaat/ar/Sha3er/helmi29-7-2012.htm](http://www.jehat.com/Jehaat/ar/Sha3er/helmi29-7-2012.htm).

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٢٩، ربيع ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ١٩-٣٨

دراسة المظاهر الرومنسية ذات التوجه الاجتماعي في شعر شعراء مصر وإيران المعاصرين

(دراسة مقارنة: حلمي سالم وعارف قزويني)^١

مينا پيرزادنيا^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة ايلام، إيران

محمدتقي جهاني^٣

أستاذ مساعد في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة ايلام، إيران